
Municipiul Bucuresti

Spitalul Clinic de Psihiatrie"Prof. Dr. Alexandru

Obregia"
BUGETUL PEANUL 2010

Propuneri rectifica re

•

Anexa 1
~ /IC-G;/'10/Y1? 3DJ'/20/P

MII LEI
Cod

Prevederi
aprobate

2010 (OUG

55/2010)
indicator

Influente

_.
preved\~ dNFORM -
modificL

j@ ~ 1GIN CU.' ALUL

/

- Venituri curente 00.02 23.485,37 11.884,92 35.370,29 ~
- Venituri fiscale ~ 00.12 23.485,37 11.884,92 35.370,29 r
- Venituri de bunuri si servicii: 00.14 23.485,37 11.884,92 35.370,29 / Uc:.LL
Vj!nituri din prestari de serViciisi alte activitati 33.10 23.485,37 11.884,92 35.370,7/f:fc ~~1U'k
Venituri din contracte CA:S:M.B. 33.10.21 23.189,79 11.884,92 '35.07< :I' '0, 4~ ~

~ ~ c:
. ".-". ~"'~ 'C> r- Angajamente de credite 2010- conf. contract 2009 :g ~ ~ ~

. \'i. ~ ~ '"
- Decontari serv.med.An 201O-conf.contract 2009 \\"Y1- <;. ~ f)C:-

"1/ '5" (\

- Contract CA.5.M.B. an 2010 22.814,79 11.884,92 34.699,71~ o-.: 11'3"1'"
- ProgrameCA.5.M.B. an 2010 375,00 0,00 375,00

43.10.14 '. 0,00

43.10.16 0,00

43.10.16.01

43.10.16.02

43.10.16.03

43.10.17 0,00

-Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

-Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii
-Venituri din contractele incheiate cu institutiile de
medicina legala •
Alte venituri din prestari de servicii~ic71teactivitati, .din I

care:
-Venituri proprii din servicii medicale
-Venituri contracte studii
-Venituri contracte cercetare
-Venituri din chirii
-Alte venituri! Serviciimedicale realizate in 2009 si
decontate de CASMBin 2010
SUBVENTII
- Subventii de la bugetul de stat
Subventii de la bugetul de stat pentru spitale
Subventii de la alte administratii
Subventii din bugetele locale pentru pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii
Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor
de capital din domeniul sanatatii
Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
inantarea investitiilor in sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locole pen tru
'inontoreo aporaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii in urqenta in sanatate
Sume din bugetul de stat catre bugetele locole pentru
'inontareo reparatiilor capitole in sanatate
Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
'in an tarea altor investitii in sanatate

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre
bugetele locole pentru finantarea investitiilor in sanatate

33.10.30

33.10.31

33.10.32

33.10.50

00.17
42.10

42.10.11
43.10

43.10.10

0,00

0,00

0,00

295,58 295,58

177,45 177,45
0,00 0,00
65,00 65,00
53,13 53,13

0,00

1.600,00 1.600,00
1.600,00 1.600,00
1.600,00 1.600,00

0,00

0,00

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre
bugetele locole pentru finantarea aparaturii medicale si ! 43.10.17.01
echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatate ;' l.U,X

U/1 " ,,;Y' c



Sume ţlin veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre
bugetele locale pentru finantarea reparatiilor capitale in 43.10.17.02
sanatate
Sume din veniturile proprii ale MinisterulLJiSanatatii catre
bugetele locale pentru finantarea altor investitii in 43.10.17.03
sanatate

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
Donatii si sponsorizari
Sume primite de la U.E. in contul platilor efectuate
Programe comunitare finantate in perioada 2007-2013
Prefinantare
Alte facilitati si instrumente postaderare
Prefinantare

37.10
37.10.01

45.10
45.10.15

45.10.15.03
45.10.16

45.10.16.03

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

51,55

309,11

17,98
364,33
364,33

2.326,00
1.643,19

52,30
442,94

31,32

156,25152,86

0,00

0,00

0,00
30,59
470,30
470,30
0,00
0,00
0,00

2.199,55
1.603,03

36,18
387,25

20,23

10.01.12

10.01.13
10.01.30
10.02
10.02.01
10.02.02
10.02.03
10.02.06
10.03
10.03.01
10.03.02
10.03.03

10.03.04

10.03.06

10.03.07

Indemnizatii paltite unor persoane din afara unitatii

Indemnzatii de delegare
Alte drepturi salariale in bani
CHELTUIELI SALARIALE IN NATURA
Tichete de masa
Norme de hrana
Uniforme si echioament obligatoriu
Tîchete vacanta
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurări de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si
boli orofesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributii la Fondul de garantare a creantelor
salariale

rO~FORM CU
IIALTESURSE 2.547,29 22·.554'~ G 1N A.LV I

EXCEDENTan 2009, din care: • 2.547,29 ~ "-
-fond de dezvoltare 0100 :: ; 0,00 I

- cheltuielicurente,dincare: 2.547,29"' 2.547 ,_a..
- sold5041 C.A.S.M.B 2.547,29 -,; 2~ i\1~ t'
- sold 5041 P.N.S HIV/SIDA _,o· ;-. '1, *'~ :rl/
- sold 5041 P.N.STBC - "-. ;: " ..•.~ ~!\ ] i 1--;
- sold 5041 venituri proprii GRANTsold 5041- 2008 -123.8?- :;j:, . ~ ;,' ţ. -~~ ~Lo,~' -L J --<--..
lei; contracte studii . ~:. !-ii " ~1;. r . ') \
-Venituri proprii din servicii medicale .~. ~ .. ':, 'Il "3'6('0r?
_~§r~ •. ~-: ~:c._
_ :W6!ij'ZiJ:~'§~_ _ _~27f.
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 9.111,59 11.884,92 20.996,51
Cheltuieli salariale in bani 10.01 6.441,74 9.194,59 15.636,33
Salarii de baza 10.01.01 3.802,32 6.468,02 10.270,34
Salarii de merit 10.01.02 0,01 -0,01 0,00
Indemnizatie de conducere 10.01.03 0,00 0,00
Spor de vechime t • 10.01.04 0,01 -0,01 0,00
Sporuri oentru conditii de munca 10.01.05 1.748,96 1.867,34 3.616,30
Alte sporuri 10.01.06 633,62 621,80 1.255,42
Ore suplimentare 10.01.07 0,00 0,00
Fond de oremii 1b.01.08 0,00 0,00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 226,23 219,47 445,70
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 0,00 0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 21 16.895,64 16.895,64

CHELTUIELI DE CAPITAL

/ J. II, ?r/-n

87,21 87,21



Municipiul Bucuresti

Spitalul de Psihiatrie Titan "Dr. Constantin
Gorgos"

BUGETUL PE ANUL 2010
Propuneri rectificare

Anexa 2
te{ jIeG/1'0 /J?7. B°.rzo/ll:

MII LEI

Prevederi aprobate
Cod indicator 2010 (OUG Influente Prevederii modificate

55/2010)

O 1.
- ".-

- Venituri curente 00.02 1.601,60 218,00 1.819,60
- Venituri fiscale 00.12 1.601,60 218,00 1.819,60
- Venituri de bunuri si servicii 00.14 1.601,60 218,00 1.819,60
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10 1.601,60 218,00 1.819,60
Venituri din contracte C.A.S.M.B. 33.10.21 1.600,60 1.600,60

- Angajamente de credite 2010- conf. contract 2009
ICONţnUAA i'Tl

- Decontari serv.med. An 201O-conf. contract 2009 iAnlrTl..TA , ,.
- Contract C.A.S.M.B. an 2010 ',·cN."," ' , , .•.. ~, 1.600,60
- Programe C.A.S.M.B. an 2010

-Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
;"R'A~'OOpublica din sume alocate de la bug.etul de stat

33.10.30 218~\
i '1~~

,Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate

~

. 'Ce,

l~t-<1'" -'t:- t~ '"publica din sume aloca te din veniturile proprii ale 33.10.31 o ~ fi?, c
~L~

..,,~ ,...
Ministerului Sanatatii -;:;t~- c:
-Venituri din contractele incheiate cu institutiile ~e , 33.10.32 I ~~ .~ #J
medicina legala ., r;..•,,0
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati, din

33.10.50 1,00 1,00
core:
-Venituri proprii din servicii medicale 1,00 1,00
-Venituri contracte studii
-Venituri contracte cercetare
-Venituri din chirii
-Alte venituri! Servicii medicale realizate in 2009 si
decontate de CASMBin 2010
SUBVENTII 00.17 827,00 827,00
- Subventii de la bugetul de stat 42.10 827,00 827,00
Subventii de la bugetul de stat pentru spitale 42.10.11 827,00 827,00
Subventii de la alte administratii 43.10 0,00
Subventii din bugetele locale pentru pentru finontarea

43.10.10 /:t/"/l 0,00
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii J .1

Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor
43.10.14 4~""d..JL? ~a_

de caoital din domeniul sanatatii #:.irJl" ~~•.
v,vv

Sume din bugetul de stat catre bugetele lacale pentru
43.10.16 <~~ 'X 0,00

r,nantarea investitiilar in sanatate : ~ 't:.. ..•\
Sume din bugetul de stat catre bugetele lacale pentru •. ~ F ' a~\l,'e:! " i'z<'inantarea aparaturii medicale si echipamentelor de

. ~ I

43.10.16.01 " . i 0,00
comunicatii in uraenta in sanatate

Î, ....• : h' ~ 'i: • ,_ ""Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
43.10.16.02

. '" ~ ţi 0,00
'inantarea reparatiilor caoitale in sanatate

,.,': : Iv'''.... "\
Sume din bugetul de stat catre bugetele loca le pentru :0 NS)dP
r,nantarea altor investitii in sanatate

43.10.16.03 ~- 0,00

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre
43.10.17 0,00

bugetele lacale pentru finantarea investitiilor in sanatate

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre
~bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si 43.10.17.01

~

~ 0,00
echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatate I

k, /..



Sum'e din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre
bugetele IDeale pentru finantarea reparotiilar capitale in 43.10.17.02 0,00
sanatate
Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre
bugetele lacale pentru finantarea altar investitii in 43.10.17.03 0,00
sanatate

0,00
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.10 0,00 0,00
Donatii si sponsorizari 37.10.01 0,00
5ume primite de la U.E. in contul platilor efectuate 45.10 0,00 0,00
Programe comunitare finantate in perioada 2007-2013 45.10.15 0,00
Prefinantare 45.10.15.03 0,00
Alte facilitati si instrumente postaderare 45.10.16 0,00 0,00
Prefinantare 45.10.16.03 0,00~. 0,00
II ALTE5UR5E"'-c:;.= .- ~~~.~\ 209,26 209,26

EXCEDEN.J30'2009, din care: .;;"~ . ,i.~::~;.,. 209,26 209,26
-fond de deZv.6(ţare_. -.~~. #:i:1.iJ ;.

- .. ,
- cheltuieli' cW'~nte~din care: ..~~:;~ ..• 209,26 2C19,26. '..,r~ ....,_ .•. ,.
- sold 5041 q..:S;M.B ~;":-ţ~':...z;.;- , '). ' .•...V'n' Vl" lVJ LV 209,2Q ~MĂRI4~ 2G9,26
- sold 5041 PJ;,:SJ'UV{5IDA --.: .. ~~- ~~~ VKIUIN f'\LlJL fi- 0 ~\\. ,. .-'.'
- sold 5041 P.rirS-ŢBC . ,~;-_. ",-.«;':'''

f!! ::~-~ ;;j
'.':~~~~

- sold 5041 venituri proprii GRANT sold 5041- 2008 ~ii;r.s:o' s: ~-.~ ~ /i1J.•....". ~ ...
lei; contracte ~tudi; '. . ~" ","' 'J
-Venituri proprii din servicii medicale . .: ~. .. '.-'..,,')~ .
iPl~~tjpJE·. ,-.. ~~ '_': .,.__"~_ 2\S'jf,~-:-!i:.-,' ,r., -----.-. .-'~- ~l-~"'" ~~:_;r._ .••.•-- -••. ~ 'î,,",~-:rCh.MW:;eti$Ir~;lf~~1~""::r-f':'~':'S;:;:,;';::~Jiţ:~~~ ,.'7;:::~D:;::ţ;~~~::_~·.T-i:~.:';i;~2 Ş~J,.q ;;;"-7..!8>PQ...o;,4- .f';;>;;;.'i-~~:L~~!~·
TITLUL I CHELTU/ELI DE PERSONAL 10 1.446,93 218,00 1.664,93
Cheltuieli salariale in bani 10.01 1.027,94 232,00 1.259,94
Salarii de baza 10.01.01 601,27 292,00 893,27
Salarii de merit 10.01.02 0,51 0,51
Indemnizatie de conducere • 10.01.03 0,28 0,00 0,28
Spor de vechime 10.01.04 0,03 0,00 0,03
Sporuri oentru conditii de munca 10.01.05 289,06 ·30,00 259,06
Alte sooruri 10.01.06 43,30 '26,00 17,30
Ore suplimenta re 10.01.07 0,36 0,36
Fond de premii 10.01.08 20,14 0,00 20,14
Fond oentru oosturi ocuoate orin cumul 10.01.10 0,00
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 53,37 6,00 59,37

Indemnizatii paltite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0,00

Indemnzatii de delega re 10.01.13 0,00
Aite drepturi salariale in bani, 10.01.30 19,62 -10,00 9,62
CHELTUIELI SALARIALE IN NATURA 10.02 121,45 0,00 121,45

Tichete de masa 10.02.01 121,45 0,00 121,45

Norme de hrana 10.02.02 0,00 0,00
Uniforme si echipament obligatoriu 10.02.03 0,00
Tichete vaca nta 10.02.06 0,00
Contributii 10.03 297,54 -14,00 283,54
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 214,95 1,00 215,95
Contributii de asigurări de somai 10.03.02 5,93 5,93
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 53,77 53,77

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si
10.03.04 2,88 2,88

boli orofesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 20,01 -15,00 5,01
Contributii la Fondul de garantA~~or

~~/
0,00

salariale .~ ~ A

TITLUL II BUNURI SI SERVICIIt-\·'F ~,_. ,~\ ~/ -/~ ./ L1f86,66 --- 0,00 1.086,66~/.'Jry~
~ oJ~

ţ~1 U~·'~ '

! "'''',..... .2::-K
. ,...J~ ••:' ••" - .<.~....#,. v'_ '\

., Jl' I 1
1/./1 j I IrltM /. ,~'-;r



Municipiul Bucuresti

Centru de Evaluare si Tratament a

Toxicodependentelor pentru Tineri"Sf. Stelian"
BUGETUL PE ANUL 2010

Propuneri rectifica re

Anexa 3
/li jlC6j//0 /PJ. 3o::J/?O/t/

MII LEI

Prevederii

_ .mod,ific;lte

Prevederi

aprobate Influente
2010 (qUG __

55/2010)

~ fA LC~:R'A ~ Cod indicator

/.-- ;r.' ~". \,\/' il (:u ~'%,.~ c

_

. ;ţ';l1,-:,~~ Si O 1

'1;pjif5fJ«s.Etrlfjj ~~.
fft..â7~'!ftn!iRi ..;;' _ ~W' _- ~FORM CUi
- Venoturl curente .' 00.02. 1.109,23 608,53 1.71 G 1N ALU r !
- Venituri fiscale· 00.12 1.109,23 608,53 1.71it)8'~ ~ . . '- i
- Venituri de bunuri si servicii 00.14 1.109,23 608,53 1.717,76
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10 1.109,23 608,53 1.717,76
Venituri din contracte CA.5.M.B. 33.10.21 1.101,05 608,53 1.709,58

0,00

.0,00
1.1dl,05 608,53

0,00

33.10.30 0,00

33.10.31

33.10.32

33.10.50 8,18

8,18

- Angajamente de credite 2010- conf. contract 2009

- Decontari serv.med. An 201O-conf. contract 2009

- Contract CA.S.M.B. an 2010

- Programe CA.S.M.B. an 2010

-Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate

publica din sume alocate de la bugetul de stat

-Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate

publita din sume alocate din veniturÎie proprii ale

Ministerului Sanatatii
-Venituri din contractele incheiate cu institutiile de

medicina legala t

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati, din
care:
-Venituri proprii din servicii medicale

-Venituri contracte studii

-Venituri contracte cercetare

-Venituri din chirii

-Alte venituri! Servicii medicale realizate in 2009 si

decontate de CASMB in 2010

SUBVENTII

- Subventii de la bugetul de stat

Subventii de la bugetul de stat pentru spitale

Subventii de la alte administratii
Subventii din bugetele locole pentru pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii
Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor
de capital din domeniul sanatatii
Sume din bugetul de stat catre bugetele lacale pentru
inantarea investitiilor in sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
'inantarea aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii in uraenta in sanatate
Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
Ifinantarea reparatiilor capitale in sanatate
Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
~nantarea altor investitii in sanatate

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre
bugetele lacale pentru finantarea investitiilor in sanatate

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre
bugetele lacale pentru finantarea aparaturii medicale si
echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatate

00.17
42.10

42.10.11

43.10

43.10.10

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

43.10.16.02

43.10.16.03

43.10.17

43.10.17.01

437,93
437,93
437,93
0,00

0,00

0,00

8,18

8,18

437,93
437,93
437,93
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1A..f /.) I , '7
Lr



s;,;J din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre

bugetele lacale pentru finantarea reparatiilar capitale in 43.10.17.02

sanatate
Sume din veniturile praprii ale Ministerului Sanatatii catre

bugetele lacale pentru finantarea altar investitii in 43.10.17.03

sanatate

0,00

0,00

0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.10 0,00 0,00

Donatii si sponsorizari 37.10.01 0,00

Sumeprimite de la U.E.in contul platilor efectuate 45.10 0,00 0,00

Programecomunitare finantate in perioada2007-2013 45.10.15 0,00 0,00

Prefinantare 4S.10.1S.03 0,00

Alte facilitati si instrumente postaderare 45.10.16 0,00 0,00

Prefinantare:. 4S.10.16.03 0,00

~:;:~, 0,00 I r ON -_
II AlTE SUBsE' - 54,72 54,72 -.;:; FORM CU

.;: EXCEDE.P(ran 2009.din care: 54,72 54,72 uRI q1NALU L
i"'!:" ·fond de 'pltaJe 0,00 O,OO}

- cheltiJ ": e. "dincare: 54,72 54,72;?
- sold Sp '·:S;M.B 54,72 54,72 {

. sold sO 1SHIV/SIDA 0,00 {

... -sold·SO. '. :STBC O,OO~ R/A~;'

. sold S04~y<inituriproprii GRANTsold S041·2008-123.80 #'~""-:P: ""v~ ~ ~
lei; contf;e.t'e·$tudli .~ ": g <J.~ 1&""""-Venituri f"cprii din serviciimedicale O 'e .<ţ, C
-=-"-"':~""~.-i"N - ... > "'=--~ ,_.""~,,,.~","',~~",,"j4

0
.;.-::;::::TuTAL"LnUH/I." O' - o ~50I,8 'ii!XP!d80~ ~ ~ 14: -;l.... ~

jjie.1tufejjiuriiiii.jJ;,i3{t;;~:;:;;;~~i:::L"x·:;j;I;,iţ'"'::~C:;;""'''''!";:i601~:Jj;!":.iQi;$.jj.;; ~7;.2;Z.· -r~-W
~::/~~;~/~:a~~~~~:L:nD:a:~RSONAL10.01 10 :~~ :~~:: 1~~~~;~;KIILI {~
Salarii de baza 10.01.01 339,01 344,04 683,05 '" II
Salarii de merit 10.01.02 0,00 0,00

Indemnizatie de conducere • 10.01.03 0,02 -0,02 0,00 ~

Spor de vechime I 10.01.04 0,01 -0,01 0,00 fi
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 89,08 75,99 165,07

Alte sooruri 10.01.06 25,08 10,77 35,85

Ore suplimentare . 10.01.07 0,00 0,00

Fond de premii 10.01.08 0,01 -0,01 0,00

Fond oentru oosturi ocuoate orin cumul 10.01.10 0,00 0,00

Fond aferent platii cu ora 10.01.11 29,70 22,58 52,28

Indemnizatii paltite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0,00 0,00

Indemnzatii de delegare
Alte drepturi salariale in bani
CHELTUIELI SALARIALE IN NATURA
Tichete de masa
Norme de hrana
Uniforme si echipament obligatoriu
Tichete vacanta
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurări de somai
Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si
boli orofesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributii la Fondul de garantare a creantelor
salariale
TITLUL II BUNURI 51SERVICII

10.01.13
10.01.30
10.02
10.02.01
10.02.02
10.02.03
10.02.06
10.03
10.03.01
10.03.02
10.03.03

10.03.04

10.03.06

10.03.07

20

0,00

5,41
43,76
39,76
4,00

0,00

0,00

135,49
99,29
2,77
25,79

1,55

6,09

0,00

934,31

-2,88
24,24
24,24
0,00

133,83
95,66
1,96

23,06

1,24

11,91

0,00\

0,00

2,53
68,00
64,00

4,00

0,00

0,00

269,32
194,95
4,73
48,85

2,79

18,00

0,00

934,31

(;/ /), /1." 1.----


